ボストン日本人会会員 各位

2017年 12月吉日

ボストン日本人会

会長 中塚久生

2018年「新年会」のご案内

ボストン日本人会主催
在ボストン日本国総領事館後援

 師走の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。今年一年間、ボストン日本人会

の活動に対しまして、多大なるご支援、ご鞭撻を賜りましたことを心より感謝申し上げます。

 さて、毎年恒例になっております新年会を来春も下記要項で開催いたします。是非ご出席賜りますようご案内申

し上げます。会場は昨年同様 Arlingtonの Robbins Memorial Town Hall Auditorium で開催いたします。ご好評いただ

いております「成人のお祝い」も開催予定でございます。今年の舞台プログラムは、バークリー音楽大学在学中の

山﨑梨奈様によるピアノ演奏、新年に相応しいステーブ・ロング氏による獅子舞を予定しております。

 恒例の福引抽選会には、日本往復航空券、Nintendo Switch Console、お食事券、各種ギフト券など、素晴らしい

景品の数々を今年も各方面からご提供頂いておりますのでご期待ください。

 その他、人気の和食弁当、サンドイッチ、菓子パン、和菓子、お飲み物等を取り揃え、皆様のお越しをお待ちし

ております。なお、昨年同様「幕の内弁当」の予約販売も受け付けております。「幕の内弁当」は毎年大人気でござ

います。是非、お得で確実な予約販売をご利用下さい。詳細は下記を御覧下さい。

 当日は総会も開催されますので、ご出席頂けると幸甚に存じます。またお知り合いでこの案内状を受け取ってい

ない方がいらっしゃいましたら、是非お誘いあわせの上ご参加頂きますようお願い申し上げます。沢山のご参加を

お待ちしております。

記

日 時： 2018年 1月 14日（日曜日）12時 15分 ～ 16時

場 所：  Robbins Memorial Town Hall Auditorium

   730 Massachusetts Avenue, Arlington, MA 02476

 Parkingに関しましては、路上駐車または Public Parkingをご利用下さい。

         （別ファイルの地図をご覧ください。）

入場料： 日本人会会員は無料。非会員は 1人 10ドル（18歳以下無料）

 当日、日本人会入会の受け付けも行います。

        （学生会員：10㌦、個人会員：30㌦、家族会員：40㌦）

         ＊Check の場合は Japanese Association of Greater Boston 宛でご用意ください。

お問い合わせ： ボストン日本人会事務局 (Tel: 781-643-1061、E-mail: info@jagb.org)

 悪天候の場合は中止となる可能性もありますので、朝 9時半以降に、

 ボストン日本人会ウェブサイト (www.jagb.org) または電話 (781-643-1061) にて

                 ご確認ください。

http://www.arlingtonma.gov/services/event-facilities-for-rent/town-hall-auditorium#ad-image-3
http://www.arlingtonma.gov/services/event-facilities-for-rent/town-hall-auditorium#ad-image-3
https://www.google.com/maps/place/Arlington+Town+Hall/@42.414928,-71.155302,17z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0xb40dbfbab152d8b1
mailto:info@jagb.org
http://www.jagb.org/

新年会の主な行事

＊日本人会総会

＊総領事・来賓挨拶

＊成人のお祝い

＊新年のお祝い

＊催し物 山﨑梨奈様によるピアノ演奏

                 ステーブ・ロング氏による獅子舞

＊福引大会 福引き券は 1枚 5㌦、5枚 20㌦、12枚 40㌦、28枚 80㌦、40枚 100㌦

 （ご来場の会員の方には一世帯つき無料福引券を一枚お配りいたします。）

＊飲食物 和食弁当（幕の内：予約 14㌦ 、当日 15㌦、助六：7㌦）、菓子パンなどは有料。

         スナック、ソフトドリンク、お茶は無料です。

        ＊幕の内弁当の予約販売につきましては別紙の申込書をご記入の上、代金のチェックを添えて

         事務局まで郵送下さい。締切は 1月 5日（金）必着とさせていただきます。

＊総領事館業務    当日、会場で、在ボストン総領事館の職員が在留届と在外選挙人登録の受付を行います。

                また、その他手続きに関する相談に対応します。在外選挙人登録の必要書類などについては、

                あらかじめ在ボストン総領事館のホームページまたは在ボストン総領事館(617-973-9772)で

                ご確認ください。

               （日本のパスポートや居住期間と住所を確認するための書類などが必要です）。

＜お願い＞ 新年会ご出席に関わる交通事故等の責任につきましては、ボストン日本人会では、一切負い兼ね

        ますのでご了承ください。

http://www.boston.us.emb-japan.go.jp/itpr_ja/election.html